c) oltre 28.000 euro e fino a 50.000 euro aliquota 0,79%; 

d) oltre 50.000 euro aliquota 0,80%;  

confermando, altresì, la fascia d’esenzione, prevista all’art.4 del Regolamento, per i contribuenti con reddito imponibile inferiore o pari ad 

euro 15.000 (quindicimila), stabilendo che i redditi oltre 15.000 euro sono assoggettati all’imposizione per l’intero ammontare, il tutto con 

decorrenza al 01 gennaio 2025. 

VERIFICATO 

che in relazione alla congruità, coerenza ed attendibilità delle previsioni, si stima in via presunta una maggior entrata di euro 40.000.